
Veranstalter: RC Stadt Haag

2. Haager Moststraßen-EZF

Datum: Sonntag, 15. Mai 2022

Distanz 10,9 km Ergebnisliste: WU13
Schnitt 30,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

HAIMBERGER Hannah11. 2010 AUT 21:30,42Bike Team Kaiser 30,4 km/h  101 139 124 37

Nicht in der Wertung:

GRAUS Anna2 2010 AUT DNSRC ARBÖ Tom Tailor 101 292 951 22

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 10,9 km Ergebnisliste: MU13
Schnitt 33,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

HIERSCHLÄGER Marc91. 2010 AUT 19:26,09RC ARBÖ ANF Auto Ed 33,7 km/h  101 107 355 84

WARTLSTEINER Georg42. 2011 AUT 20:26,37RC ARBÖ Tom Tailor 32,0 km/h [+1:00,28]101 197 504 23

WALCHER Alexander83. 2011 AUT 20:50,82Friesis-Bikery Junior R 31,4 km/h [+1:24,73]101 127 209 53

COMMENDA Diego74. 2010 AUT 21:07,47RC ARBÖ ANF Auto Ed 31,0 km/h [+1:41,38]101 131 478 54

TIEBER Jan65. 2010 AUT 21:19,20Friesis-Bikery Junior R 30,7 km/h [+1:53,11]101 159 602 48

WACHMANN Lukas36. 2011 AUT 22:32,32Friesis-Bikery Junior R 29,0 km/h [+3:06,23]101 159 981 39

Nicht in der Wertung:

KRAUS Felix5 2011 AUT DNSUNION RC Bikerei101 001 813 78

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 10,9 km Ergebnisliste: WU15
Schnitt 30,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

BERGTHALER Lea101. 2008 AUT 21:19,69RC ARBÖ Felbermayr 30,7 km/h  100 796 319 30

WACHMANN Leonie112. 2009 AUT 21:42,67Friesis-Bikery Junior R 30,1 km/h [+0:22,98]101 071 821 52

STEPAN Sophia273. 2008 AUT 22:24,57RLM Wien 29,2 km/h [+1:04,88]101 297 499 11

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 10,9 km Ergebnisliste: MU15
Schnitt 38,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

LUDWICZEK Lorenz261. 2008 AUT 17:03,24RC ARBÖ Tom Tailor 38,4 km/h  101 023 686 29

KAINDL Jelle222. 2008 AUT 18:48,81RC ARBÖ Tom Tailor 34,8 km/h [+1:45,57]101 160 434 07

SCHÖNGRUNDNER Moritz253. 2008 AUT 18:52,31Friesis-Bikery Junior R 34,7 km/h [+1:49,07]100 846 542 07

RETTEGI Mario244. 2008 AUT 18:57,44RLM Wien 34,5 km/h [+1:54,20]100 876 433 22

STÖCKL Sebastian Laurenz215. 2008 AUT 19:19,07ASKÖ-ARBÖ-SHS-Wai 33,9 km/h [+2:15,83]101 171 157 60

HAIMBERGER Elias146. 2008 AUT 19:19,22Bike Team Kaiser 33,9 km/h [+2:15,98]100 922 242 47

DÜRAUER Paul197. 2009 AUT 19:39,40ASKÖ-ARBÖ-SHS-Wai 33,3 km/h [+2:36,16]101 112 628 22

SYSEL Tom Luca238. 2008 AUT 20:07,40Friesis-Bikery Junior R 32,5 km/h [+3:04,16]101 069 448 07

PRESLMAYR Theo129. 2009 AUT 20:31,24RC ARBÖ ANF Auto Ed 31,9 km/h [+3:28,00]101 023 731 74

ZAMBELLI Matteo1710. 2009 AUT 21:18,66RC ARBÖ Felbermayr 30,7 km/h [+4:15,42]101 200 219 22

EHRENGRUBER Felix1611. 2009 AUT 21:54,78Team DNA Eindruck S 29,9 km/h [+4:51,54]101 076 752 36

BADEGRUBER Lars2012. 2009 AUT 22:09,44RC ARBÖ Felbermayr 29,5 km/h [+5:06,20]100 969 701 73

FORTIN Michael1813. 2008 AUT 22:18,66Friesis-Bikery Junior R 29,3 km/h [+5:15,42]101 001 812 77

Nicht in der Wertung:
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BAUMANN Elias13 2009 AUT DNSGranitBiker Kleinzell101 070 587 79

KUGLER Niklas15 2009 AUT DNSARBÖ RC Steiner Sho101 141 527 15

Anzahl der Starter: 13
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 10,9 km Ergebnisliste: WU17
Schnitt 35,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

GRIESSER Ramona321. 2007 AUT 18:18,47ÖAMTC Raika BKD Inz 35,7 km/h  100 793 642 69

WALCHER Sophie302. 2007 AUT 19:02,08Friesis-Bikery Junior R 34,4 km/h [+0:43,61]100 752 446 01

SCHÖNAUER Lara Marie283. 2006 AUT 19:16,19RC ARBÖ Felbermayr 33,9 km/h [+0:57,72]100 513 981 59

DALLE VEDOVE Giovanna314. 2007 AUT 19:57,04RC ARBÖ Tom Tailor 32,8 km/h [+1:38,57]101 047 963 56

MILCH Jessica295. 2007 AUT 21:22,67RC ARBÖ Tom Tailor 30,6 km/h [+3:04,20]101 133 799 47

Anzahl der Starter: 5

Das Kommissarskollegium

Distanz 10,9 km Ergebnisliste: MU17
Schnitt 40,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

JORDAN Ayden421. 2007 AUT 16:13,77absoluthaar Cycling T 40,3 km/h  100 883 884 04

PREYLER Gabriel412. 2006 AUT 16:30,49ARBÖ RC Steiner Sho 39,6 km/h [+0:16,72]100 511 168 59

FABBRI Julius383. 2006 AUT 16:42,75ARBÖ RC Sparkasse P 39,2 km/h [+0:28,98]101 070 559 51

GREIDERER Armin444. 2007 AUT 17:17,92RC ARBÖ Tom Tailor 37,8 km/h [+1:04,15]101 039 358 84

DERLER Manuel395. 2006 AUT 17:47,52Friesis-Bikery Junior R 36,8 km/h [+1:33,75]101 069 439 95

HUBER Maximilian346. 2007 AUT 17:52,43Hrinkow Bikes Steyr 36,6 km/h [+1:38,66]101 192 253 10

RAINER Christoph367. 2007 AUT 18:08,93Friesis-Bikery Junior R 36,1 km/h [+1:55,16]100 950 367 42

GRUBER Philipp408. 2007 AUT 18:21,47RC ARBÖ Felbermayr 35,6 km/h [+2:07,70]100 841 827 45

GRUBER Lorenz339. 2007 AUT 18:48,56RC ARBÖ Tom Tailor 34,8 km/h [+2:34,79]101 297 639 54

EIBEL Andre3510. 2007 AUT 19:21,43Friesis-Bikery Junior R 33,8 km/h [+3:07,66]100 961 394 11

Nicht in der Wertung:

MÖRWALD Fabian37 2006 AUT DNSARBÖ RC Steiner Sho100 967 481 84

FISCHER Tobias43 2007 AUT DNSARBÖ RC Steiner Sho101 171 537 52

RÜTZLER Felix45 2006 AUT DNSÖAMTC Raika BKD Inz100 922 302 10

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 10,9 km Ergebnisliste: WJ
Schnitt 35,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

HALLWIRTH Julia501. 2005 AUT 18:12,55Geizhals.at VICC-RD 35,9 km/h  100 350 292 09

BERGTHALER Anja462. 2005 AUT 19:16,90RC ARBÖ Felbermayr 33,9 km/h [+1:04,35]100 558 633 91

Nicht in der Wertung:

KASTENHUBER Laura47 2005 GER DNSTeam Mangertseder B100 640 205 86

GURTNER Marina48 2005 AUT DNSÖAMTC Raika BKD Inz100 801 759 38

HADAC Aline49 2005 AUT DNSUNION RC Bikerei100 351 560 16

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 10,9 km Ergebnisliste: MU15 - LM NÖ
Schnitt 33,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

STÖCKL Sebastian Laurenz211. 2008 AUT 19:19,07ASKÖ-ARBÖ-SHS-Wai 33,9 km/h  101 171 157 60
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DÜRAUER Paul192. 2009 AUT 19:39,40ASKÖ-ARBÖ-SHS-Wai 33,3 km/h [+0:20,33]101 112 628 22

Nicht in der Wertung:

KUGLER Niklas15 2009 AUT DNSARBÖ RC Steiner Sho101 141 527 15

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 10,9 km Ergebnisliste: MU17 - LM NÖ
Schnitt 40,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

JORDAN Ayden421. 2007 AUT 16:13,77absoluthaar Cycling T 40,3 km/h  100 883 884 04

PREYLER Gabriel412. 2006 AUT 16:30,49ARBÖ RC Steiner Sho 39,6 km/h [+0:16,72]100 511 168 59

FABBRI Julius383. 2006 AUT 16:42,75ARBÖ RC Sparkasse P 39,2 km/h [+0:28,98]101 070 559 51

Nicht in der Wertung:

FISCHER Tobias43 2007 AUT DNSARBÖ RC Steiner Sho101 171 537 52

MÖRWALD Fabian37 2006 AUT DNSARBÖ RC Steiner Sho100 967 481 84

Anzahl der Starter: 3
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 10,9 km Ergebnisliste: WU13 - LM OÖ
Schnitt 30,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

HAIMBERGER Hannah11. 2010 AUT 21:30,42Bike Team Kaiser 30,4 km/h  101 139 124 37

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 10,9 km Ergebnisliste: MU13 - LM OÖ
Schnitt 33,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

HIERSCHLÄGER Marc91. 2010 AUT 19:26,09RC ARBÖ ANF Auto Ed 33,7 km/h  101 107 355 84

COMMENDA Diego72. 2010 AUT 21:07,47RC ARBÖ ANF Auto Ed 31,0 km/h [+1:41,38]101 131 478 54

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 10,9 km Ergebnisliste: WU15 - LM OÖ
Schnitt 30,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

BERGTHALER Lea101. 2008 AUT 21:19,69RC ARBÖ Felbermayr 30,7 km/h  100 796 319 30

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 10,9 km Ergebnisliste: MU15 - LM OÖ
Schnitt 33,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

HAIMBERGER Elias141. 2008 AUT 19:19,22Bike Team Kaiser 33,9 km/h  100 922 242 47

PRESLMAYR Theo122. 2009 AUT 20:31,24RC ARBÖ ANF Auto Ed 31,9 km/h [+1:12,02]101 023 731 74

ZAMBELLI Matteo173. 2009 AUT 21:18,66RC ARBÖ Felbermayr 30,7 km/h [+1:59,44]101 200 219 22

EHRENGRUBER Felix164. 2009 AUT 21:54,78Team DNA Eindruck S 29,9 km/h [+2:35,56]101 076 752 36

BADEGRUBER Lars205. 2009 AUT 22:09,44RC ARBÖ Felbermayr 29,5 km/h [+2:50,22]100 969 701 73

Nicht in der Wertung:
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BAUMANN Elias13 2009 AUT DNSGranitBiker Kleinzell101 070 587 79

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 10,9 km Ergebnisliste: WU17 - LM OÖ
Schnitt 33,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

SCHÖNAUER Lara Marie281. 2006 AUT 19:16,19RC ARBÖ Felbermayr 33,9 km/h  100 513 981 59

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium
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